
湖南省洞庭湖区重点垸堤防加固一期工程洞庭湖区重点垸堤防防渗关键技术提

升及应用研究科技创新服务中标结果公告

（招标编号：HNST-FW/DTH-2024-07/25）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]湖南省洞庭湖区重点垸堤防加固一期工程洞庭湖区重点垸堤防防

渗关键技术提升及应用研究科技创新服务:

      

中标人：联合体：中国水利水电第八工程局有限公司（牵头人）、湖南省水利

水电勘测设计规划研究总院有限公司 中标价格：93.6万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为湖南省水利发展投资有限公司洞庭湖区治理工程建设

分公司党群综合部0737-6766656。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南省水利发展投资有限公司洞庭湖区治理工程建设分公司                         

   地    址：长沙市雨花区劳动西路延年神禹大酒店北栋二楼                                

   联 系 人：肖先生                             

   电    话：19173187832                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 鞠桔、王维宇、胡海燕、梁子璐

   电    话： 0731-84447300-2457

   电子邮件： 23970212@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
袁军

Administrator
总



湖南省洞庭湖区重点垸堤防加固一期工程洞庭湖区重点垸堤防防渗

关键技术提升及应用研究科技创新服务中标结果公告

一、中标人信息

项目名称：湖南省洞庭湖区重点垸堤防加固一期工程洞庭湖区重点垸堤防

防渗关键技术提升及应用研究科技创新服务

管理编号：HNST-FW/DTH-2024-07/25

中标人：联合体：中国水利水电第八工程局有限公司（牵头人）、湖南省

水利水电勘测设计规划研究总院有限公司

中标价格：¥936000.00元

二、其他

本项目于2024年9月25日15时00分，在湖南长沙市天心区新姚南路196号港

航水利集团609室依法开标、评标,并于2024年9月27日在《中国招标投标公共服

务平台、湖南省港航水利集团有限公司网站、湖南省水利发展投资有限公司网

站》上对本项目进行了中标候选人公示，公示期内无异议和投诉。现确定中标

单位为联合体：中国水利水电第八工程局有限公司（牵头人）、湖南省水利水

电勘测设计规划研究总院有限公司。

三、监督部门

本次招标监督部门为湖南省水利发展投资有限公司洞庭湖区治理工程建设

分公司党群综合部，联系电话：0737-6766656

四、联系方式

招标人：湖南省水利发展投资有限公司洞庭湖区治理工程建设分公司

地址：长沙市雨花区劳动西路延年神禹大酒店北栋二楼

联系人：肖先生

联系电话：19173187832

 

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼2056

室

联系人：鞠桔、王维宇、胡海燕、梁子璐



电话：0731-84447300-2457

邮箱：23970212@qq.com


